
 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

         

       

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

           Πειραιάς,          01  /  12   / 2021 

          Αρ. Πρωτ.:2232.3/ 88270 / 2021             
    

 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ (Οργάνωσης και Λειτουργίας Σχολών Ε.Ν.) 

 

Ταχ. Δ/νση : ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ, ΠΥΛΗ Ε1 – Ε2  

                          ΠΡΟΣ:ΩΣ ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

Ταχ. Κώδικας : 185 10 ΠΕΙΡΑΙΑΣ  
Τηλ. :213-1374547 
Ε-mail : dekn@hcg.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Μετεγγραφές σπουδαστών Α.Ε.Ν. Α’ εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2021-2022» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού,…….. Ανάπτυξης και 

Τουρισμού» (Α’ 114). 

2. Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26). 

3. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 121). 

4. Την Αριθ.2231.2-13/39590/28-05-2019 Κ.Υ.Α. «Έγκριση του Κανονισμού Σπουδών των Ακαδημιών 

Εμπορικού Ναυτικού (Κ.Σ./Α.Ε.Ν.)» (Β’ 2028). 

5. Τις σχετικές αιτήσεις που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι σπουδαστές. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

 
 

1. Εγκρίνονται οι μετεγγραφές των σπουδαστών Α.Ε.Ν. (ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) Α΄ Εξαμήνου 

(Νεοεισαγόμενων και Α’ Διετών), σύμφωνα με τους επισυναπτόμενους πίνακες.  

2. Οι Α.Ε.Ν. στις οποίες φοιτούν μέχρι σήμερα οι μετεγγραφέντες σπουδαστές να τους ενημερώσουν 

ενυπογράφως  σχετικά. 

3. Με μέριμνα Διευθύνσεων Σπουδών οι μετεγγραφέντες σπουδαστές εφοδιάζονται με τα ανάλογα 

εκπαιδευτικά βιβλία από την ΑΕΝ στην οποία φοιτούν και όχι από την ΑΕΝ στην οποία μετεγγράφονται. 

4. Η ολοκλήρωση των μετεγγραφών πραγματοποιείται εντός είκοσι (20) ημερών από την επομένη της  

κοινοποίησης της παρούσας. Μετεγγραφή που για οιονδήποτε λόγο δεν εκτελεστεί εντός της 

τασσόμενης στην παρούσα προθεσμίας, ακυρώνεται.  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ &ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ  
ΚΛΑΔΟΣ  Β΄ (ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ) 
 

mailto:dekn@hcg.gr
ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

5. Να κοινοποιηθεί για άμεση εκτέλεση. 

 

 

Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  

 

 

Ι Ω Α Ν Ν Η Σ   Π Λ Α Κ Ι Ω Τ Α Κ Η Σ   

Συνημμένα:  

Συνολικοί Πίνακες (Φ.08) 

 

Πίνακας Διανομής: 

Αποδέκτες για ενέργεια 

1.ΑΕΝ/ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ 

2.ΑΕΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Εσωτερική διανομή: 

1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Υπουργού 

2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Γ.Γ.Λ.Λ.Π.Ν.Ε. 

3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Αρχηγού  

4. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Α΄ Υπαρχηγού  

5. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Δ.Κ.Β΄ 

6. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΗΔΕΠ Β΄/  

Γρ. Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

7.Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. Ενημέρωσης και Επικοινωνίας/Τμήμα Γ΄
 

8. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ΔΔΥ 

9. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΕΚΝ Α΄ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  ΑΓΑΠΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2.  ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

3.  ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

4.  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

5.  ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

6.  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

7.  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8.  ΑΡΑΘΥΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

9.  ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

10.  ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

11.  ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

12.  ΑΣΤΡΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΑΙΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

13.  ΒΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

14.  ΒΑΠΟΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

15.  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

16.  ΒΙΔΙΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

17.  ΒΟΛΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

18.  ΒΟΥΙΔΑΣΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

19.  ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

20.  ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

21.  ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

22.  ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

24.  ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

25.  ΓΙΟΥΒΑΝΤΣΙΚΛΑΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

26.  ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

27.  ΓΚΙΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

28.  ΓΚΟΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

29.  ΓΡΙΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

30.  ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

31.  ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

32.  ΔΕΒΕΛΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ -  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

33.  ΔΕΔΕΓΚΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

34.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

35.  ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ -
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

36.  ΔΙΚΑΙΟΥΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

37.  ΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

38.  ΔΟΥΛΓΚΕΡ ΟΚΤΑΙ ΧΑΣΑΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

39.  ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

40.  ΔΡΑΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

41.  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

42.  ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

43.  ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

44.  ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

45.  ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

46.  ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

47.  ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

48.  ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

49.  ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΗΛΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

50.  ΚΑΡΑΚΙΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

51.  ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

52.  ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

53.  ΚΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

54.  ΚΑΣΤΡΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

55.  ΚΑΤΣΙΑΔΡΑΜΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

56.  ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

57.  ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΚΕΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

58.  ΚΟΚΚΟΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

59.  ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

60.  ΚΟΝΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

61.  ΚΟΥΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

62.  ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

63.  ΚΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

64.  ΚΟΥΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

65.  ΚΟΥΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

66.  ΚΩΣΤΑΡΑΣ - 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

67.  ΚΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

68.  ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

69.  ΛΑΜΟΝΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

70.  ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

71.  ΛΑΟΥΜΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

72.  ΛΕΚΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

73.  ΛΙΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

74.  ΛΙΒΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

75.  ΛΟΥΚΙΣΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

76.  ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

77.  ΜΑΜΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

78.  ΜΑΜΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

79.  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

80.  ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

81.  ΜΑΡΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

82.  ΜΑΡΚΟΣΙΑΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΜΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

83.  ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

84.  ΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

85.  ΜΕΤΣΕ ΕΡΑΛΝΤ ΑΡΤΟΥΡ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

86.  ΜΗΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

87.  ΜΟΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

88.  ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΚΥΛΛΑΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟ - 
ΑΝΣΕΛΜΟ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

89.  ΜΟΥΣΣΑ ΜΑΓΚΝΤΑ ΙΧΑΜΠ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

90.  ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

91.  ΜΠΑΝΙ ΑΓΙΟΥΜΠ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΛΑΤ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

92.  ΜΠΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

93.  ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

94.  ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

95.  ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

96.  ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

97.  ΝΙΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΗΓΑΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

98.  ΝΙΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

99.  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

100.  ΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

101.  ΝΤΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΗ ΜΠΕΣΝΙΚ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

102.  ΝΤΟΣΤΙ ΓΙΟΥΡΓΚΕΝ ΕΡΙΟΝ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

103.  ΞΑΣΤΕΡΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

104.  ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

105.  ΞΗΛΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

106.  ΟΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

107.  ΠΑΛΑΒΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

108.  ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

109.  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

110.  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

111.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

112.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

113.  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

114.  ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

115.  ΠΑΠΑΛΕΞΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

116.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΚΤΩΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

117.  ΠΑΠΑΣΗΦΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

118.  ΠΑΡΑΝΟΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

119.  ΠΕΛΕΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

120.  ΠΕΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

121.  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

122.  ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

123.  ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

124.  ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

125.  ΠΡΟΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

126.  ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

127.  ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

128.  ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

129.  ΣΑΚΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

130.  ΣΑΛΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΣΤΡΙΟΤ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

131.  ΣΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

132.  ΣΙΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

133.  ΣΙΔΕΡΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ - ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

134.  ΣΙΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

135.  ΣΟΛΩΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

136.  ΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

137.  ΣΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

138.  ΣΠΗΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

139.  ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

140.  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

141.  ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

142.  ΣΤΟΪΛΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

143.  ΣΤΡΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

144.  ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΡΩΜΑΝΟΣ ΚΟΜΙΑΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

145.  ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

146.  ΣΥΡΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

147.  ΤΑΤΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

148.  ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

149.  ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

150.  ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

151.  ΤΟΜΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

152.  ΤΟΡΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

153.  ΤΟΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

154.  ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

155.  ΤΟΥΤΖΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

156.  ΤΡΑΝΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

157.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

158.  ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

159.  ΤΣΑΒΑΝΙ ΝΕΙΜ ΒΕΙΖ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

160.  ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

161.  ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

162.  ΤΣΑΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

163.  ΤΣΑΛΟΥΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

164.  ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ -ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

165.  ΤΣΕΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

166.  ΤΣΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

167.  ΤΣΟΛΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

168.  ΤΣΟΥΛΛΧΑΪ ΟΡΕΣΤΗ ΤΡΥΦΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

169.  ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

170.  ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

171.  ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

172.  ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

173.  ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

174.  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

175.  ΧΑΛΑΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

176.  ΧΑΣΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

177.  ΧΙΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

178.  ΧΡΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

179.  ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

180.  ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

181.  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

182.  ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

183.  ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

184.  ΨΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

185.  ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  ΑΛΗ ΣΙΑΜ ΙΣΜΑΗΛ ΡΑΜΑΝΤΑΝ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

3.  ΑΠΟΔΟΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

4.  ΑΡΓΥΡΗ ΝΕΣΤΟΡΙΑ -
ΝΙΚΟΛΛΕΤΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

5.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

6.  ΒΕΛΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

7.  ΒΟΪΔΟΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

8.  ΒΟΥΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

9.  ΓΑΓΛΙΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

10.  ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ -
ΛΑΜΠΙΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

11.  ΔΙΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

12.  ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ -
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13.  ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

14.  ΚΟΛΙΟΒΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3



 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

15.  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

16.  ΚΟΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

17.  ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ - 
ΒΡΟΥΤΣΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

18.  ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

19.  ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

20.  ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

21.  ΛΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

22.  ΜΑΘΙΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

23.  ΜΟΡΦΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

24.  ΜΟΡΦΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

25.  ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

26.  ΜΠΑΡΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

27.  ΠΑΥΓΟΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

28.  ΠΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

29.  ΠΗΛΙΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ -ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

30.  ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

31.  ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

32.  ΣΑΠΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

33.  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

34.  ΣΦΟΝΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

35.  ΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

36.  ΤΟΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

37.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

38.  ΤΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

39.  ΤΣΙΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

40.  ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

41.  ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

42.  ΦΡΑΝΤΖΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

43.  ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΔΧΤ4653ΠΩ-ΨΞ3


		2021-12-01T11:39:34+0200
	Athens




